Protocolo

607600
609557
609260
609564
609610
609252
609505
608745
607865
608479
608265
609312
609077
608140
608263
608956
607618
607567
608600
608476
609168
608779
608325
609327
609413
608765
609368
609032
608297
607802
608450
607538
609059
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Adeildo Lopes Mateus Junior

Amanda Rosa

Ana Thaniely Dias de Melo

Caua Gabriel da Silva Veiga

Caua Henrique de Souza Montorio
Claudia Maciel Luz

Danillo Emanuel Conceigdo Silva

Davi Vieira da Silva Souza

Ednner Cristhian de Matos Silva

Ellen Eduarda Paes Nogueira Nascimento
Francielly Renata Silva Monteiro
Giovanna Benta de Arruda Campos
Giovanna de Castro Gomes

Hadassa Henrique Nonato Soares
Isabella Soares dos Santos

Julio Cesar Pereira da Silva

Karina Gabriely Oelke Masavy
Krislayne Laiane Silva Barbosa
Leandro Gabryel de Arruda Moura Bueno
Lilyellen Samara Pereira Galvao
Lorrana Inés Rebeca Almeida

Luan Estevdao Marques dos Santos
Lucas da Silva Franca

Maria Eduarda Sales Lemes

Maria Eduarda Semensate Silva da Cruz
Maria Eduarda Soares Fidelix

Nathally de Souza Araujo

Pedro Henrique Nunes dos Santos
Pedro Henrique Soares Pereira
Rhaissa Francisca de Souza

Rhaul Miguel Alves e Silva.

Rhayssa Figueiredo Pereira de Moraes
Robson Vieira Santos Junior

Curso

Técnico em Quimica
Técnico em Edifica¢Oes
Técnico em Desenho de Construgao Civil
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Logistica
Técnico em Edificagdes
Técnico em Quimica
Técnico em EdificagOes
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Logistica
Técnico em Logistica
Técnico em Edificagdes
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Edificagdes
Técnico em Logistica
Técnico em Logistica
Técnico em Logistica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Logistica
Técnico em Quimica
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Quimica
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Quimica
Técnico em Edifica¢Oes
Técnico em Quimica
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica
Técnico em Quimica

1/2

Campus

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Varzea Grande
Campus Varzea Grande
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Varzea Grande
Campus Varzea Grande
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Varzea Grande
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Varzea Grande
Campus Varzea Grande
Campus Varzea Grande
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Varzea Grande
Campus Varzea Grande
Campus Varzea Grande
Campus Varzea Grande
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Varzea Grande
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Varzea Grande
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista

EDITAL 030/021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS
RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICACAO

Reserva de Vaga
selecionada
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L8 - EP + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L8 - EP + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L8 - EP + PPI

Resultado

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



Protocolo

608382
608151
609481
608425
608661
608877
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Thaissa Isabeli Araujo de Souza
Victor Lucas Soares de Souza
Vitor Hugo Rodrigues Araujo
Wanessa Santana de Freitas
Yasmin Souza Tavares

Yuri Garcia Cusicanqui

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICACAO

Curso

Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Quimica
Técnico em Logistica
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente

2/2

Campus

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Varzea Grande

Campus Cuiabd Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista

EDITAL 030/021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS

Reserva de Vaga
selecionada
L8 - EP + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L4 - EP + Renda + PPI

Resultado

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO



